
p
e
č
e

2
2
'
E
Č
E

H
U
S
T
:

0
0
2
8
3

m

>
s
t
o

H
u
s
"

D
u
k
e
l
s
k
é

n
:

6
9
3

4
t
é
;

i
v

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo
na realizaci díla pod názvem: v

„Hustopeče— obslužná komunikace Brněnská — Žižkova“
SO 105, 106, 107, 108, 110, 301“

uzavřen dle 2430 a $ 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění (dále jen „dodatek“) mezi smluvními stranami:

6
-

1. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193 DIČ CZ00283193,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 27-1382158309
Jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

dálejenobjednatel

a

2. IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
Zapsané v rejstříku vedené, u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.: 63706641/0100
Jednající ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Dzoba, vedoucí DAV na základě
pověření ze dne 1. 3. 2021

ve věcech technickýchých:

dále jen zhotovitel
(dále společně jen „smluvní strany“)

L
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2021 smlouvu o dílo na realizaci díla pod názvem:
„Hustopeče — obslužná komunikace Brněnská — Žižkova“ SO 105, 106, 107, 108, 110,

301“ (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je tedy změna smlouvy formou úpravy jejího předmětu o

vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. V souvislosti s úpravou
předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací
podrobně specifikovaných v Příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

Cena víceprací činí .......... + 310.451,91 Kč
Cena méněprací činí .......... — 570.428,07 Kč

Na základě výše uvedeného bod 1. čl. III. smlouvy nově zní:



Cena za realizaci kompletního díla uvedeného v čl. II. smlouvy, se dohodou smluvních

stran, sjednává ve výši: 9.531.509,78 Kč bez DPH.

(slovy: devětmilionůpětsettřicetjednatisícpětsetdevět korun českých a sedmdesátosm

haléřů)

bez DPH DPH 21% včetně DPH

Cena celkem 9.531.509,78 Kč 2.001.617,05 Kč 11.533.126,83 Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č.

340/2015 Sb.), nabývá účinnosti až dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění

v registru smluv zajistí objednatel. Dodatek je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž každý má

platnost originálu.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

. Vsouladu s $ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a

opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily

obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

W

Přílohy:
Příloha č. 1: zjišťovací protokol k soupisu provedených prací

Příloha č. 2: soupis prací

i 12, 08, 2002 a
me INS Brno, s- V tá 2022

00 Brno
vek

n nake kon

Ing. Lukáš Dzoba PaedDr. Hana Potměšilová

vedoucí DAV starostka

IMOS Brmo, a.s. Město Hustopeče

zhotovitel objednatel

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2

693 01 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 3193



Doložka
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého vtéto
smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně

závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Hustopeče dne 01.08.2022, usnesením
č. 20/105/22.

V Hustopečích dne 09.08.2022

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

Město Husto|
Dukelské nám.

693 01 HUSTOPEČE
1Č: 00 28 3103

peče
2/2


